
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n.181 
 

DETERMINAZIONE n. 38 del 23/01/2012 
 

 
OGGETTO: Pagamento debito residuo ruoli rate benefici in sede di pensione per il 2005 e il 2006 
 

L’anno duemiladodici il giorno  ventitre del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO che l’INPDAP sede di Chieti, con note del 2/1/2008 prot 10001 e del 3/6/2008 prot. 
12835 richiedeva a questo Ente un debito da versare, nello stesso 2008, rispettivamente di € 
6.600,29 relativo al 2005 e € 6.600,29 relativo al 2006 per recupero benefici in sede di pensione; 
CONSIDERATO CHE, a seguito di una loro verifica sui ruoli emessi nel 2008, si sono accorti di aver 
commesso un errore nel richiedere a questo Ente solo le rate del primo semestre 2005 e 2006; 
VISTA la nota del 30/12/2011 acquisita al nostro protocollo in data 9/01/2012 al n. 415, con la quale 
viene richiesto di pagare, ora per allora, anche le rate del secondo semestre 2005 e 2006;  
VISTA la L. 336/70 e l’estratto conto 2008; 
 VISTO che l’importo da pagare è pari a € 13.006,04 e che deve essere corrisposto entro il 
13/02/2012 con modello F24 utilizzando la causale P252 e il periodo di riferimento 01 2009;  
 

DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma complessiva di € 13.006,04 per il pagamento del debito residuo ruoli rate 

benefici in sede di pensione per il 2005 e il 2006, come da prospetto dell’estratto conto 2008, al 
Cap. 50000 dei Residui “Versamento contributi”. 

2. Provvedere al versamento tramite la modalità F24EP utilizzando la causale P252. 
 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale – Parte 

Economica 


